

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7,

Zastoupené MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **385/2022**

Datum: **08.06.2022**

Vyřizuje:



Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

Dodavatel:

Stavební firma Hanáček,s.r.o.

Moravská 82

688 01 Uherský Brod

Požadovaná dodací lhůta:

6/ 2022

Specifikace

množství

částka

Objednáváme u Vás pro sklad Vizovice:

Oprava kanalizačního vedení a okna viz nabídka

Ukončenou zakázku včetně faktury převezme vedoucí skladu Vizovice

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací, použitého materiálu, příp. cestovného.

PŘEKLAD 9.6.22
Kopie a R.



předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH

98 658,56

1. Uvedte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci. **Potvrzenou objednávkou v jednom vyhotovení vraťte.**
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat. Faktura bude uhrazena po ukončení zakázky do 21 dnů ode dne doručení.
3. **Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:**
MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105 779 00 OLOMOUC
4. Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a dodací list.



Ministerstvo vnitra
ředitelství HZS ČR
oprárenské zařízení HZS ČR
na 601/105
00 Olomouc
-7- **08-06-2022**

pro a podpis



950 (provolba)

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČNB Praha 1, pob. 701

č. účtu: 8908-881/0710

IČO

00007064

DIČ

CZ00007064

FAX

950 795 102

REKAPITULACE PRACÍ

Kód: KI-021-002

Stavba: SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - Oprava kanalizačního vedení a okna budova číslo 3

KSO:
Místo: Vizovice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
MV-GŘ HZS ČR SOZ HZS ČR sklad Vizovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavební firma Hanáček,s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	81 536,00
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 530,00	17 121,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	98 657,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 06.06.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KI-021-002

Stavba: SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - Oprava kanalizačního vedení a okna budova číslo 3

Místo: Vizovice

Datum:

Zadavatel: MV-GŘ HZS ČR SOZ HZS ČR sklad Vizovice

Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

81 536,00 98 658,56

KI-021-002 SOZ HZS ČR - SKLAD VIZOVICE

81 536,00 98 658,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - Oprava
kanalizačního vedení a okna budova číslo 3**

KSO:

Místo: Vizovice

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

MV-GR HZS ČR SOZ HZS ČR sklad Vizovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma Hanáček,s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		81 536,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 530,00	21,00%	17 121,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 657,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

06.06.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - Oprava
kanalizačního vedení a okna budova číslo 3**

Místo: Vizovice

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: MV-GŘ HZS ČR SOZ HZS ČR sklad Vizovice

Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV

38 391,00

1 - Zemní práce

29 235,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 090,00

997 - Přesun sutě

4 259,00

998 - Přesun hmot

3 807,00

PSV - Práce a dodávky PSV

43 145,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

33 185,00

766 - Konstrukce truhlářské

9 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - SOZ HZS ČR SKLAD VIZOVICE - Oprava
kanalizačního vedení a okna budova číslo 3**

Místo: Vizovice

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: MV-GR HZS ČR SOZ HZS ČR sklad Vizovice

Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 81 536,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 391,00

D 1 Zemní práce 29 235,00

1	K	113109310R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2, beton prostý tl 10 cm	m2	12,600	430,00	5 418,00
VV napojení dešťové kanalizace m.č.113,115,117							
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,500	860,00	10 750,00
VV napojení dešťové kanalizace m.č.113,115,117							
VV propoj vodovodní šachta se stávající budovou							
3	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,000	498,00	4 482,00
VV napojení dešťové kanalizace m.č.113,115,117							
VV propoj vodovodní šachta se stávající budovou							
4	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	3,100	1 149,00	3 562,00
VV napojení dešťové kanalizace m.č.113,115,117							
VV propoj vodovodní šachta se stávající budovou							
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,500	70,00	245,00
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,500	70,00	245,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,500	240,00	840,00
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kod odpadu 170504	t	7,000	200,00	1 400,00
10	K	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel 32-63 mm tl 15 cm	m2	12,600	182,00	2 293,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 090,00

	K	N.C.	Vybourání luxferů, vni+vně parapetů	soub	1,000	430,00	430,00
	K	N.C.	Bourání průrazů	soub	2,000	330,00	660,00

VV propoj vodovodní šachta se stávající budovou

D 997 Přesun sutě 4 259,00

73	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,600	420,00	1 512,00
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,600	201,00	724,00
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,400	8,00	403,00
VV 3,6*14					50,400		
76	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,600	450,00	1 620,00

D 998 Přesun hmot 3 807,00

77	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,700	810,00	3 807,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 43 145,00

D 721 Zdravotně technická instalace 33 185,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	721176224R00	Potrubí PVC KG ležaté v zemi D 160*4 mm	m	18,000	680,00	12 240,00
VV napojení kanalizace m.č.113,115,117							
79	K	N.C.	Napojení na stávající hlavní kanalizační řád navrtávkou	soub	3,000	4 524,00	13 572,00
80	K	N.C.	Napojení na stávající potrubí vyvedené a zaslepené před budovou	soub	3,000	410,00	1 230,00
80	K	N.C.	Vsazení odbočky pro drenáž D 110	ks	3,000	680,00	2 040,00
81	K	N.C.	D+M Chránička	m	10,000	133,00	1 330,00
			propoj vodovodní šachta se stávající budovou				
82	K	7212901129R00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200	m	24,000	24,00	576,00
80	K	998721203R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	366,240	6,00	2 197,00
D 766 Konstrukce truhlářské							9 960,00
		N.C.	D+M plastové okno bílé 60/90 cm dvojsklo	kus	1,000	7 700,00	7 700,00
		N.C.	Zednické zapravení špalet	soub	1,000	680,00	680,00
		N.C.	D+M vnitřní plastový parapet	bm	0,600	750,00	450,00
		N.C.	D+M vnější parapet lakovaný plech	bm	0,900	720,00	648,00
		998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	133,780	3,60	482,00